-AдNIинистрлцllя лАБ}l нского городского пocE-rIEHIUI
.l \Бинского P,{J"loHA

ПОСТАН ОВЛЕ НИЕ

l,a/ N,
г.Лабинск

Об отмене постановлеция адмиццстрации
Лабинского городского поселения Лабппского района

от 30 сеrrтября 2014 года }i} 1038 <Об 1"тверlмении адмпнистративного
регламента по предоставJrенпю муниципальной услуги

<<Предоставление справки о наличпи (отс;,.тствип) жилых помещений,
предоставляемых по договорам социального найма>>

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в
соответствие с действующим законодательством! руководствуясь Федеральным

законом от б октября 2003 года Ns 13l-ФЗ <<Об обцих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации>, Уставом Лабинского
городского поселения Лабинскогорайона. п ос т а н о вл я ю:

l.Отменить постановление администрации Лабинского городского
поселения Лабинского района от 30 сентября 2014 года Ns l038
<<Об утверждении административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги (Предоставление информации об очередности

социаIьного найма).предоставления жилых помещений на условиях
2. Признать утратившими силу:
l) подпункт 2 пункта l постановления адмиЕистрации Лабинского

городского поселения Лабинского района от 27 октября 2014 года Ns 1175
<<О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты
админисцlации Лабинского городского поселения Лабинского района>;

2)постановление администрации Лабинского городского поселения
Лабинского района от 1l июля 20lб года Ns 943 (О внесении изменений
в постановление администрации Лабинского городского поселения Лабинского
района от 30 сентября 2014 года М l0З8 (Об утверждении административного
регламента по предоставлению муницилальной услуги ((Предоставление
информации об очередности предоставления жилых помеще}lий на условиях
социального наймо>;

3) пункт 17 постановления администрации Лабинского городского
поселения Лабинского района от 28 мая 2018 года М 520 <<О внесении
изменений в некоторые муниципальные нормативно-правовые акты);

4) пункт l7 постановлениJI администрации Лабинского городского
поселения Лабинского района от ll февраля 2019 года Ns 160 (О внесении
изменений в некоторые муниципальные нормативно-правовые акгы)).

2

3. Отделу делопроизводства администрачии (Переходько О.А.) настояцее
постаноыIение опубликовать на сайте кЛабинск-официмьный> по адресу:

httр://лабинск-официальный.рф и разместить на официальном сайте
администрации Лабинского городского поселения Лабинского района
http://www.labinsk-city.ru в информационно-телекоммуникационной сети
<Интернеu>.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации Лабинского городского поселения
Лабинского района Переходько А.В.

5. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации
Лабинского городского С.В. Шеремет

'],..t}1-.^u
\ýl